



CONSILIUL MUNICIPAL CHIȘINĂU
PRIMAR GENERAL AL MUNICIPIULUI CHIȘINĂU
DIRECȚIA GENERALĂ FINANȚE

INVITAȚIE LA CONCURS
privind încheierea unui contract de valoare mică
de achiziționare a bunurilor și serviciilor

Autoritatea contractantă: Direcția generală finanțe a Consiliului municipal Chișinău
IDNO: 1007601009576

Sediul autorității contractante: bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 83,

Nr. telefon și persoane de contact: tel: 022-22-28-70, Anatolie Nicolaev
tel: 022-22-91-41, Nadejda Boboc

Obiectul achiziției: Procurarea, încărcarea, regenerarea, cartușelor de toner,
deservirea și profilaxia imprimantelor

Cod CPV: 30125100-2; 30125120-8; 50313200-4

Specificația și prețul Bunurilor și Serviciilor

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea Bunurilor și serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar, fără TVA, lei	Preț unitar, cu TVA, lei	Suma totală fără TVA, lei	Suma totală cu TVA, lei
I. Reîncărcarea cartușelor cu toner								
1	50313200-4	Toner Canon-278/728	buc	30	65	78	1950	2340
2	50313200-4	Toner Canon-703	buc	9	65	78	585	702
3	50313200-4	Toner-Canon737	buc	4	65	78	260	312
4	50313200-4	Toner HPQ2612A	buc	6	65	78	390	468
5	50313200-4	Toner Jet 5200 dn	buc	2	125	150	250	300
6	50313200-4	Toner Canon 045/054 Black	buc	6	275	330	1650	1980
7	50313200-4	Toner Canon - 057 Black	buc	10	125	150	1250	1500
8	50313200-4	Toner Canon 045/054 Color	buc	3	275	330	825	990
9	50313200-4	Toner Ricoh MP C2011SP Black 12 K	buc	1	1475	1770	1475	1770
10	50313200-4	Toner Ricoh MP C2011SP Color 9 K	buc	3	1550	1860	4650	5580
Total								15942
II. Regenerarea cartușelor								
11	50313200-4	Toner Canon 278/728	buc	12	150	180	1800	2160
12	50313200-4	Toner Canon-703	buc	10	150	180	1500	1800
13	50313200-4	Toner Canon-737	buc	3	150	180	450	540
14	50313200-4	HP LJ Q2612A	buc	8	150	180	1200	1440

15	50313200-4	HP LJ 5200dn	buc	1	200	240	200	240
16	50313200-4	Canon 045/054/057	buc	5	475	570	2375	2850
Total								9030
III. Procurarea cartușelor noi								
17	30125100-2	Canon 278/728	buc	13	225	270	2925	3510
18	30125100-2	Canon-703	buc		225	270	0	0
19	30125100-2	Canon-737	buc	1	225	270	225	270
20	30125100-2	HPQ2612A	buc	3	225	270	675	810
21	30125100-2	Canon-057	buc	2	550	660	1100	1320
22	30125100-2	Canon-045/054 Black	buc	1	600	720	600	720
23	30125100-2	Ricoh MP C2011SP Black 12 K	buc	2	1500	1800	3000	3600
Total								10230
IV. Piese de schimb								
24	30125000-1	Pick up roller Canono/HP	buc	10	75	90	750	900
25	30125000-1	Separation pad Canon/HP	buc	10	75	90	750	900
26	30125000-1	Pick up roller se Ricoh MP C2011SP	buc	1	300	360	300	360
27	30125000-1	Separation pad se Ricoh MP C2011SP	buc	1	300	360	300	360
Total								2520
V. Deservirea tehnică								
28	50313200-4	Deservirea tehnică a aparatului Ricoh MO C2011SP	buc. semestre	2	600	720	1200	1440
29	50313200-4	Deservirea tehnică a imprimantelor	buc	3	100	120	300	360
TOTAL:								39522

Termenul de livrare/prestare/executare solicitat și locul destinației finale: Pe parcursul anului 2023 în termen de maxim 3 zile de la solicitare. Primirea cartușelor reîncărcate, regenerate și livrarea acestora se va face la depozitul beneficiarului cu transportul propriu al prestatorului. Achitarea se va efectua după livrarea bunurilor, prestarea serviciilor, în baza Actului de confirmare a prestării serviciilor și Facturii fiscale electronice (e-Factura). Personal specializat, necesar pentru realizarea calitativă a serviciilor.

Totodată, solicităm:

1. Certificate de calitate pentru tonere;
2. Certificat de înregistrare a întreprinderii;
3. Licența de activitate;
4. Numele, prenumele fondatorului întreprinderii.

Invităm operatorii economici interesați să expedieze oferta comercială la adresa de e-mail dgf@cmc.md

Vom aprecia expedierea ofertei până la data de 1 februarie 2023.

Șef al Direcției

Olesea PȘENIȚCHI

23.01.2023